АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «МОЛОТ» ПО ХОККЕЮ» Г. ПЕРМИ

П Р И К А З

О присвоение юношеского

спортивного разряда

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ

«О физической культуре и спорта в Российской Федерации» и Положением

о Единой всероссийской спортивной классификации (виды спорта, включенные

в программу Олимпийских зимних игр), утвержденным приказом Министерства

спорта Российской Федерации от 14 декабря 2022 года № 1216

(в редакции от 14.02.2024)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить первый юношеский разряд следующим спортсменам:
№

п/п

Ф.И.О.

обучающегося/спортсмена

Дата

рождения

Тренер-

преподаватель

Наименование

мероприятия и место

проведения, сезон,

занятое место

1 Зуев Борис Олегович 10.07.2009 Горбунов Р.С. Первенство

Уральского,

Сибирского и

Приволжского

федеральных округов.

Юноши до 16 лет.

Группа C (2009), 5

место из 10 команд,

сыграно 32 игры.

2 Третьяков Николай

Олегович

25.02.2009 Горбунов Р.С.

3
Бояндин Семен

Алексеевич

01.04.2010 Бардин А.Н. Первенство

Уральского,

Сибирского и

Приволжского

федеральных округов.

Юноши до 15 лет.

Группа C (2010), 1

место, из 10 команд,

сыграно 36 игр.

4
Витвинов Матвей

Денисович

17.03.2010 Бардин А.Н.

5
Дружинин Иван

Андреевич

25.11.2010 Бардин А.Н.

6
Завьялов Данила

Сергеевич

25.11.2010 Бардин А.Н.

7
Зайцев Артем

Константинович

07.03.2010 Бардин А.Н.

8 Занин Илья Вячеславович 22.04.2010 Бардин А.Н.

9 Красуцкий Кирилл 05.05.2010 Бардин А.Н.

https://school-molot.ru/sport/competitions/13
https://school-molot.ru/sport/competitions/13
https://school-molot.ru/sport/competitions/13
https://school-molot.ru/sport/competitions/13
https://school-molot.ru/sport/competitions/13
https://school-molot.ru/sport/competitions/13
https://school-molot.ru/sport/competitions/13
https://school-molot.ru/sport/competitions/13
https://school-molot.ru/sport/competitions/13
https://school-molot.ru/sport/competitions/13

Иванович

10
Лигачев Евгений

Сергеевич

14.07.2010 Бардин А.Н.

11 Макаров Лев Леонидович 28.09.2010 Бардин А.Н.

12
Марков Савелий

Романович

10.12.2010 Бардин А.Н.

13
Медведицин Артур

Георгиевич

09.07.2010 Бардин А.Н.

14
Мурашов Игнат

Михайлович

18.03.2010 Бардин А.Н.

15 Пестов Евгений Иванович 28.02.2010 Бардин А.Н.

16
Полевщиков Яков

Алексеевич

20.07.2010 Бардин А.Н.

17 Прилуков Егор Антонович 10.12.2010 Бардин А.Н.

18
Приходько Савелий

Сергеевич

07.05.2010 Бардин А.Н.

19
Светлаков Дмитрий

Сергеевич

07.12.2010 Бардин А.Н.

20
Сидоркин Ярослав

Романович

21.05.2010 Бардин А.Н.

21
Слепов Владимир

Александрович

23.11.2010 Бардин А.Н.

22
Степанов Александр

Юрьевич

14.08.2010 Бардин А.Н.

23 Ушаков Данил Олегович 26.01.2010 Бардин А.Н.

24
Филимонов Никита

Андреевич

08.02.2010 Бардин А.Н.

25
Чазов Артемий

Александрович

08.09.2010 Бардин А.Н.

26
Шварц Андрей

Дмитриевич

05.06.2010 Бардин А.Н.

27
Шеремет Илья

Дмитриевич

02.02.2010 Бардин А.Н.

2. Присвоить третий юношеский разряд следующим спортсменам:
№

п/п

Ф.И.О.

обучающегося/спортсмена

Дата

рождения

Тренер-

преподаватель

Наименование

мероприятия и место

проведения, сезон,

занятое место

1
Некрасов Дмитрий

Алексеевич

04.09.2011 Погодин А.Н. Первенство

Уральского,

Сибирского и

Приволжского

федеральных округов.

мальчики до 14 лет.

Группа D (2011), 9

место, из 9 команд,

сыграно 32 игры.

2
Пономарев Марк

Владиславович

06.05.2011 Погодин А.Н.

3

Рычков Александр

Сергеевич

03.12.2011 Погодин А.Н.

4 Акатов Егор Сергеевич  11.12.2012 Арзамасов В.М. Первенство

Уральского,

Сибирского и

Приволжского

федеральных округов.

мальчики до 13 лет.

Группа С (2012), 10

5
Баяндин Лев

Александрович

15.11.2012 Арзамасов В.М.

6
Безгодов Николай

Андреевич

15.12.2012 Арзамасов В.М.

7
Васильев Максим

Дмитриевич

04.10.2012 Арзамасов В.М.

https://school-molot.ru/sport/competitions/13
https://school-molot.ru/sport/competitions/13
https://school-molot.ru/sport/competitions/13
https://school-molot.ru/sport/competitions/13
https://school-molot.ru/sport/competitions/13
https://school-molot.ru/sport/competitions/13
https://school-molot.ru/sport/competitions/13
https://school-molot.ru/sport/competitions/13
https://school-molot.ru/sport/competitions/13
https://school-molot.ru/sport/competitions/13

8
Зобнин Максим

Антонович

23.06.2012 Арзамасов В.М. место, из 10 команд,

сыграно 36 игр.

9
Изюмов Артем

Александрович

11.12.2012 Арзамасов В.М.

10

Корюков Александр

Дмитриевич

24.10.2012 Арзамасов В.М.

11
Косвинцев Константин

Юрьевич

26.01.2012 Арзамасов В.М.

12 Курагин Семен Ильич  21.05.2012 Арзамасов В.М.

13 Миронов Захар Игоревич  29.09.2012 Арзамасов В.М.

14
Султангариев Тимур

Эльдарович

03.12.2012 Арзамасов В.М.

15 Травкин Тимур Ирекович 11.08.2012 Арзамасов В.М.

16
Файзулин Кирилл

Сергеевич

20.05.2012 Арзамасов В.М.

17
Хмелевский Артем

Эдуардович

27.02.2012 Арзамасов В.М.

18
Шевнин Павел

Николаевич

18.10.2012 Арзамасов В.М.

3. Разместить приказ на официальном сайте учреждения в разделе «Сведения

об организации – Образование».

4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора

Г.Н. Бобылеву.

Директор                                                                                                      Н.А. Ванин

	1
	2
	3